PAGE
6

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 89
    с. Петровка                                                                                       «11» августа 2014 года
                                                                                                               28-е собрание 3 созыва
О внесении   изменений  и  дополнений
в «Положение  о  земельном  налоге  на
территории муниципального  образования
 Петровское сельское поселение», утверждённое
Решением  Совета   Петровского   сельского
поселения от 26.08.2011 №153 «О земельном налоге»
     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести изменение в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Петровское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Петровского сельского поселения от 26.08.2011 № 153:

1.1.В подпункте 3.1.2.пункта 3.1. части 3 «Порядок и сроки уплаты налога»  Положения  слова «не позднее 5 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября», далее по тексту.

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечение одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании районной газете «Районные вести» и разместить на официальном  сайте Петровского сельского поселения http://petrovka.tomsk.ru/   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Петровского сельского поселения.
                       Председатель Совета
                       Петровского сельского поселения ___________________  О.В.Шитик